



ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 июля 2017 г.

№ 742-П

г. Салехард

О внесении изменений в детализированный перечень мероприятий подпрограмм государственной программы Ямало-Ненецкого автономного округа «Экономическое развитие и инновационная экономика на 2014 – 2020 годы» на 2017 год

Правительство Ямало-Ненецкого автономного округа **п о с т а н о в л я е т**:

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в детализированный перечень мероприятий подпрограмм государственной программы Ямало-Ненецкого автономного округа «Экономическое развитие и инновационная экономика на 2014 – 2020 годы» на 2017 год, утвержденный постановлением Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа от 09 февраля 2017 года № 76-П.

Вице-губернатор
Ямало-Ненецкого автономного округа



И.Б. Соколова

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ямало-Ненецкого автономного округа
от 20 июля 2017 года № 742-П

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в детализированный перечень мероприятий подпрограмм государственной программы
Ямало-Ненецкого автономного округа «Экономическое развитие и инновационная экономика
на 2014 – 2020 годы» на 2017 год

1. Пункты 1, 2 изложить в следующей редакции:

1.	Государственная программа (всего), в т.ч.	3 296 902	3 296 902	20 000	774	1 031	600	4 516	1 641	1 018	1 985	824	903	2 888	3 520	300
2.	Департамент экономики автономного округа (ответственный исполнитель Государственной программы) (всего), в т.ч.	3 296 902	3 296 902	20 000	774	1 031	600	4 516	1 641	1 018	1 985	824	903	2 888	3 520	300

2. Пункт 4 изложить в следующей редакции:

4.	Межбюджетные трансферты (субсидии)	20 000	20 000	774	1 031	600	4 516	1 641	1 018	1 985	824	903	2 888	3 520	300
----	------------------------------------	--------	--------	-----	-------	-----	-------	-------	-------	-------	-----	-----	-------	-------	-----

3. Пункты 33, 34 изложить в следующей редакции:

33.	Подпрограмма 3 «Развитие малого и среднего предпринимательства в Ямало- Ненецком автономном округе» – всего, в т.ч.	125 700	105 700	20 000	774	1 031	600	4 516	1 641	1 018	1 985	824	903	2 888	3 520	300
34.	Департамент экономики автономного округа (ответственный исполнитель Подпрограммы 3) (всего), в т.ч.	125 700	105 700	20 000	774	1 031	600	4 516	1 641	1 018	1 985	824	903	2 888	3 520	300

4. Пункты 36, 37 изложить в следующей редакции:

36.	Межбюджетные трансферты (субсидии)	20 000		20 000	774	1 031	600	4 516	1 641	1 018	1 985	824	903	2 888	3 520	300
37.	Основное мероприятие 1 «Государственная поддержка субъектов малого и среднего предпринимательства и организаций, образующих инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»	125 700	105 700	20 000	774	1 031	600	4 516	1 641	1 018	1 985	824	903	2 888	3 520	300

».

5. Пункты 81 – 83 изложить в следующей редакции:

81.	Мероприятие 1.10. Иные мероприятия по поддержке и развитию малого и среднего предпринимательства	20 000		20 000	774	1 031	600	4 516	1 641	1 018	1 985	824	903	2 888	3 520	300
82.	Межбюджетные трансферты (субсидии)	20 000		20 000	774	1 031	600	4 516	1 641	1 018	1 985	824	903	2 888	3 520	300
83.	Мероприятие 1.10.1. Поддержка муниципальных программ (подпрограмм) (постановление Правительства автономного округа от 23.09.2016 № 888-П) (840 0412 1530171400 521)	20 000		20 000	774	1 031	600	4 516	1 641	1 018	1 985	824	903	2 888	3 520	300

».

6. В пункте 84:

6.1. в графе 3 цифры «20 405» заменить цифрами «20 541»;

6.2. в графе 4 цифры «20 405» заменить цифрами «20 541».

7. В пункте 85:

7.1. в графе 3 цифры «20 405» заменить цифрами «20 541»;

7.2. в графе 4 цифры «20 405» заменить цифрами «20 541».

8. В пункте 89:

8.1. в графе 3 цифры «270» заменить цифрами «406»;

8.2. в графе 4 цифры «270» заменить цифрами «406».

9. В пункте 90:

9.1. в графе 3 цифры «270» заменить цифрами «406»;

9.2. в графе 4 цифры «270» заменить цифрами «406».